СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
   РЕШЕНИЕ  № 167
  от «21» декабря 2018 г.
О  протесте   прокурора  Большеглушицкого  района  Самарской   области

№ 1839-18/07-23-2018 от 28.11.2018г. на  Решение Собрания представителей сельского  поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 94 от 09.02.2010 года «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
         Рассмотрев Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области № 1839-18/07-23-2018 от 28.11.2018 года на Решение Собрания представителей сельского  поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 94 от 09.02.2010 года  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Удовлетворить Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области № 1839-18/07-23-2018 от 28.11.2018 года на Решение Собрания представителей сельского  поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 94 от 09.02.2010 года «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области» и привести  нормативно – правовой акт в соответствие с требованиями действующего законодательства.
2. Направить копию настоящего Решения прокурору Большеглушицкого района Самарской области.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

С.Н.Картунов